het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de ruimte (feitelijk in
gebruik als Woonruimte, huisnummer 202.C) op de eerste verdieping van het gebouw,
kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie E complexaanduiding 10120,
appartementsindex 9, uitmakende het negenenzeventig/drieduizend achthonderd vijftigste
(79/3850ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het kantoorgebouw met
onder- en bijliggende grond en alle verdere aan- en toebehoren, staande en gelegen te
Amsterdam aan de Singel 202-208, hoek Drie Koningenstraat, plaatselijk bekend als "Huize

[...]

het appartementsrecht dat recht geeft op het uitsluitend gebruik van de berging in het
souterrain, appartementsindex 61;

Vol eigendom

Gebruik Onbekend

Kadastrale omschrijving a. kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie E
complexaanduiding 10120, appartementsindex 9,
uitmakende het negenenzeventig/drieduizend achthonderd
vijftigste (79/3850ste) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap van het perceel kadastraal bekend
gemeente Amsterdam sectie E nummer 8712, groot acht
are en zestien centiare;
b. kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie E,
complexaanduiding 10120A appartementsindex 43;